

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

CONVOCATORIA PÚBLICA No. GSI 03 DE 2022

CONTRATACION POLIZAS QUE CONFORMAN EL PROGRAMA DE SEGUROS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

ADENDA No. 1

Con el fin de atender en su totalidad las observaciones recibidas al pliego de condiciones de la convocatoria No. GSI 03 de 2022, el comité evaluador modifica el cronograma Anexo No. 1 el cual queda así:

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA
GESTIÓN DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CONVOCATORIA PUBLICA NO. GSI 03 DE 2022
ANEXO No. 1 - CRONOGRAMA MODIFICADO 1
CONTRATACION POLIZAS QUE CONFORMAN EL PROGRAMA DE SEGUROS DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

	MES	MAYO			JUNIO							JULIO			1
ACTIVIDADES DIA		23	25	23 AL 27	3	14	15 al 17	21	22	28	30	1	2	HORA	OBSERVACIONES
1	Convocatoria y apertura														
2	Publicación pliego de condiciones y anexos									11	3.0	ė		16	Seràn publicados en la página web de la UTP - http://www.utp.edu.co/contratacion/
3	Visita de inspección por parte de las aseguradoras interesadas						21							9:00 a.m.	Sitiio de encuentro Edificio 3 - sala de juntas 3-102
4	Observaciones al pliego de condiciones				É					H					Se responderán solo las observaciones recibidas en el correo servicios@utp.edu.co
5	Respuesta a las observaciones recibidas														Se Publicaràn en la página web de la UTP http://www.utp.edu.co/contratacion/
6	Cierre y entrega de propuestas								Á					9:00 a. m.	Las propuestas deben ser depositadas en urna cerrada ubicada en la Oficina Jurídica de la UTP (Edificio No. 1) oficina 1A - 301,
7	Evaluación, calificación														Comité jurídico, financiero y técnico
8	Publicación de resultados.														Publicación en página web de la UTP - http://www.utp.edu.co/contratacion/
9	Observaciones a la evaluación														Se responderán solo las observaciones recibidas en el correo servicios@utp.edu.co
10	Respuesta a observaciones a la evaluación y recomendación de adjudicación.														Se publicarán en la Página http://www.utp.edu.co/contratacion/
11	Adjudicación														Se publicará en la Página http://www.utp.edu.co/contratacion/
12	Entrega de certificación de cobertura														Contratista.
13	Inicio vigencia pólizas														Contratista

Pereira, 01 de junio de 2022 COMITÉ EVALUADOR